
PULS
Pedagogisk Utvikling- og LæringsSenterLån en Bibliotekar 

Kjell Erik Johnsen – Biblioteket, studiested Halden.

via Skype    og       dobe Connect

Lån en Bibliotekar er en populær bibliotektjeneste, hvor
studenter og ansatte kan avtale tid til individuell veiledning.

Tjenesten forutsetter at brukeren er fysisk til stede på
biblioteket. 

Derfor ønsket vi å prøve ut Lån en Bibliotekar via Skype og
Adobe Connect. 

Ved hjelp av disse verktøyene kan bibliotekaren dele sin pc-
skjerm og vise hvordan man kan søke etter litteratur og
hvordan man håndterer referanseteknikk. 

På denne måten kan studenter og ansatte som arbeider
hjemme eller på reise også benytte seg av Lån en Bibliotekar. 

1. BAKGRUNN OG FORMÅL

Prosjektet ble ledet av Kjell Erik Johnsen, som deltok på
PULS-kurset “Utviklingsprosjekt med digitale verktøy og
medier”, høst-16/vår-17. 

Prosjektgruppa bestod også av Heidi Bodal, Siri Anne 
Pihlstrøm og Torunn Skofsrud Boger – bibliotekarer ved
studiested Halden. Alle medlemmer av gruppa har tatt hele 
eller deler av PULS-studiene om digitale verktøy og fleksible
løsninger. Øvrig teknisk opplæring og utprøving har vi gjort
innad i gruppa.

Vi tilbød denne nye tjenesten først til nett- og
deltidsstudenter ved studiested Halden, høst-semesteret
2016. 
Vårsemesteret 2017 gikk vi ut til alle studenter og ansatte på
begge studiesteder.

Synliggjøring av den nye tjenesten ble gjort via 
oppstartssamlinger, Fronter, Facebook, Instagram, 
Høgskoleavisa, e-post og oppslag i biblioteket. 

Brukerne av tjenesten bestilte den individuelle veiledningen 
via det vanlige Lån en Bibliotekar-skjemaet på bibliotekets
nettside.

2. PROSJEKTBESKRIVELSE

De fleste som benyttet seg av denne utvidede Lån en
Bibliotekar-tjenesten var studenter på nettbaserte
språkstudier. Alle sa at de var veldig fornøyde med tilbudet, 
og at det tekniske hadde fungert bra.

Biblioteket viderefører prosjektet som en fast del av
tjenestetilbudet.

Prøveprosjektet og videreføringen bidrar til at Høgskolen i
Østfold når virksomhetsmål 1.3 for utdanning i Strategisk
plan 2015-18. Dette virksomhetsmålet handler om fleksible
utdanningsmodeller med digitale løsninger.

3. RESULTATER OG NYTTVERDI

For at HiØ skal ligge langt framme når det gjelder fleksible og
nettbaserte studier, må ledelsen legge godt til rette for at 
ansatte kan prøve ut nye verktøy og metoder. 

Ansatte må få tid, utstyr og teknisk støtte til å gjøre dette, 
noe som forutsetter økonomiske midler.

4. RÅD TIL VIDERE ARBEID

Siri Anne Pihlstrøm, Heidi Bodal, Torunn Skofsrud Boger 

og Kjell Erik Johnsen.  (Foto: Johnsen Foto og Blinkskudd)


